关于报送2025年度中天科技集团有限公司电子信息工程中级职称评审材料的通知

各单位：

根据上级职称文件精神，中天科技集团有限公司2025年度电子信息工程中级评审工作已经启动，拟于10月份进行，现将有关申报事项通知如下:

申报时间

网上申报时间：2025年6月13日-9月13日。

书面材料报送时间：2025年9月15日-9月30日。
二、申报范围和对象
在中天科技内从事微电子、计算机与网络、信息与通信、医学信息工程、新一代信息技术（物联网、云计算、大数据、人工智能）的生产工艺、计算机、产品开发、新技术(工艺)推广应用、设计、光纤光缆技术、自动化、产品质量管理、技术管理等相关专业的技术人员。

三、申报政策

（一）专业技术人才申报电子信息工程中级职称评审按照《江苏省电子信息工程专业技术资格条件（试行)》（苏职称〔2021〕30号)

（二）取得专业技术类职业资格人员申报电子信息工程中级职称评审按照省人力资源社会保障厅《关于我省专业技术人才申报评审职称有关问题的通知》（苏人社发〔2018〕96号）要求执行。

（三）高技能人才申报电子信息工程中级职称评审应符合国家和省规定的贯通领域职称系列（专业）评价基本标准条件，按照《省人力资源社会保障厅关于印发〈江苏省高技能人才与专业技术人才职业发展贯通改革实施方案〉的通知》（苏人社发〔2021〕132号）规定执行。

（四）继续教育情况列为专业技术人才职称晋升的重要条件。申报人继续教育相关要求按照关于南通市专业技术人员继续教育实施办法有关问题的通知》（通职称办〔2021〕24号）文件中相关条款执行。

（五）申报人的资历（专业工作年限）截止时间为2024年12月31日。业绩成果、论文、学历（学位）等截止时间为2025年3月31日。

四、申报程序

（一）网上申报。申报人登录南通市人力资源和社会保障局网站（http://rsj.nantong.gov.cn/）中“职称专栏”查询评审条件、申报通知等信息，登录江苏人社网办大厅（https://rs.jshrss.jiangsu.gov.cn/index/）进行申报（流程：个人办事→人才人事→专业技术人员管理服务→ 职称评审申报）。中级申报评委会选择“南通市中天科技集团电子信息工程中级专业技术资格评审委员会”。
（二）单位初审。由所在各单位人力资源和分管领导应对申报人网上申报信息进行检查、对申报人的材料进行审核并签字盖章，并在规定的时间内统一报送集团人力资源部。

（三）组织评审。集团人力资源部在对下属单位人员申报材料进行审核后，报请县、市职称办同意后，组织召开公司中级职称评审会，各申报人员按要求准时参加评审答辩。

五、申报材料要求

1.评审申报表一式3份（完成网上申报后下载打印，一份装订进附件材料，另两份用A3纸小册子格式打印单独报送)；

2.简介表一式3份（见附件，一份装订进附件材料，另两份单独报送，也可在南通人社局“职称专栏”下载)；

3.企业工商营业执照复印件（盖公章）；

4.学历（学位）证书复印件（具有多个学历的按照由高到低的顺序一并提供)，同时应提供学籍登记表复印件或国家教育部学信网学历证书电子注册备案表；

5.现职称证书或职业资格证书或技能等级证书复印件、4年以上聘书（或聘用合同)等；

6.申报人身份证复印件和个人社保缴费证明；

7.继续教育证书及继续教育证书佐证材料（复印件经审核盖章）；

8.相关获奖（表彰）证书复印件；

9.专业技术工作总结；

10.反映本人专业技术工作经历(能力）和业绩(成果）方面的佐证材料含相关复印件；

11.发表或撰写的专业论文（含专题报告)；

12.单位公示及结果报告证明。

上述材料除单独报送外，按顺序装订成一册，中间用彩色插页分隔。

六、评审费用

根据“苏人通〔2002〕104号”文件精神，申报评审费：中级300元/人，参加答辩人员于开展评审的7个工作日前通知，评审费用在报送纸质材料时一并收取。

七、有关事项说明

1.申报人的专业技术工作年限从本人取得中专及以上学历或取得技术员职称后起算；

2.报送材料地址及联系方式

报送地址：南通市如东县河口镇中天路1号中天科技学院，联系人：薛峰，联系电话：15190859618

附件1：关于做好2025年度职称评审工作的通知（通人社专〔2025〕2号）

附件2:《江苏省电子信息工程专业技术资格条件（试行）》

附件3：《江苏省高技能人才与专业技术人才职业发展贯通改革实施方案》

附件4：《关于南通市专业技术人员继续教育实施办法有关问题的通知》（通职称办〔2021〕24 号）

中天科技集团南通市电子信息中评委

                 2025年6月13日